
ZARZĄDZENIE   NR VI/58 /2013 

              WÓJTA  GMINY TARNÓW 

               z  dnia  16 maja 2013 r. 

 

 

 

 

w  sprawie: powołania Komisji  do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Łękawce 

 

Na podstawie art. 36a ust.6 z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty  

(D.U. z 2004r, Nr 256,poz. 2572 z późn.zm) Wójt Gminy Tarnów, zarządza, co 

następuje: 

 

      

 

§ 1 

 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Łękawce  w brzmieniu,  jak  

w załączniku nr  1 do niniejszego zarządzenia . 

 

      

 

§ 2 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/58 /2013 

Wójta Gminy Tarnów 

 z dnia  16 maja 2013r.                                   

 

   

 

SKŁAD 

 

Komisji powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Łękawce 

 

1. Elżbieta Chrząszcz   Zastępca Wójta Gminy Tarnów –

przedstawiciel 

organu   prowadzącego szkołę, który  

pełni funkcję Przewodniczącego  komisji; 

 

2. Alicja Kusior   Sekretarz Gminy Tarnów -przedstawiciel  

organu  prowadzącego szkołę; 

 

3. Kazimierz Koprowski  Kierownik Zespołu Obsługi Szkół i 

Przedszkoli Gminy  

     Tarnów- przedstawiciel organu   

prowadzącegoszkołę 

4. Maria Wypasek St. Wizytator -przedstawiciel organu 

sprawującego           nadzór  pedagogiczny; 

 

5. Jacek Partyński  Wizytator -przedstawiciel organu 

sprawującego  

nadzór   pedagogiczny; 

 

6. Anna Nytko   Przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

 

 

7. Krzysztof  Wójcik  Przedstawiciel Rady Rodziców 

 

 

8. Wiesława Mitera Członek Zarządu  Oddziału ZNP  

w Tarnowie  - przedstawiciel związków 

zawodowych      

 

 

Funkcję sekretarza komisji powierza się   – Pani Annie Magdoń 


